
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Somma Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

1032 30/10/2024 5 0

Oggetto: 

Rettifica allegato D.D. n.1007 del 24/10/2024 Avviso Pubblico: "Campania Welfare"  emanato 
in attuazione del PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 - Priorita' 3 Inclusione Sociale - Obiettivo 
Specifico ESO 4.8 - Azione 3.h.2 - campo di intervento n. 153 - "Percorsi di integrazione e 
reinserimento nel mondo del lavoro per i soggetti svantaggiati"

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a. con Deliberazione della Giunta Regionale n. 160 del 10/04/2024 avente ad oggetto “Interventi per il welfare e
l’inclusione sociale: programmazione risorse e ulteriori determinazioni”;  sono state programmate, fra l’altro,
risorse per la realizzazione del programma “Campania Welfare”,  accordi territoriali  di  inclusione attiva,  per
l’importo complessivo pari ad € 60.000.000,00 a valere sulle risorse del PR CAMPANIA FSE+ 2021/2027 -
Priorità 3 Inclusione Sociale – Obiettivo Specifico ESO 4.8 - Azione 3.h.2 - campo di intervento n. 153 “Percorsi
di integrazione e reinserimento nel mondo del lavoro per i soggetti svantaggiati” in favore degli Ambiti territoriali
della Campania; 

b. in attuazione della succitata DGR 160/2024, con decreto dirigenziale n. 1007 del 24/10/2024 è stato approvato
l’Avviso Pubblico denominato "Campania Welfare" con i relativi allegati;  

CONSIDERATO che:

a. per  mero errore  materiale,  l’allegato  n.4 del  citato  decreto  dirigenziale  n.1007/2024,  riporta  per  gli  ambiti
territoriali  S03(exS05)  comune  capofila  Eboli  e  S03(exS10)  comune  capofila  Palomonte,  un’inversione
dell’indicazione del comune capofila e dei relativi importi attribuiti;  

RITENUTO di dover:

a. rettificare l’Avviso pubblico “Campania Welfare”, limitatamente all’allegato n.4 riportante la suddivisione delle
risorse programmate per singolo ambito territoriale;

b. confermare in ogni altra sua parte il richiamato Decreto Dirigenziale n.1007 del 24/10/2024;

c. disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  e  del  relativo  allegato  sul  sito  FSE  -
www.fse.regione.campania.it;  www.regione.campania.it,  sul  BURC,  anche  agli  effetti  della  sostituzione
dell’allegato n.4;

VISTI:

a. la normativa e le deliberazioni  indicati  in  premessa al  presente atto e che qui  si  intendono integralmente
riportati;

b. la D.G.R. n. 40 del 29/01/2024 di prosecuzione dell’incarico di Direttore Generale ad interim per le Politiche
Sociali e Socio-Sanitarie alla dott.ssa Maria Somma 

Alla  stregua  dell'istruttoria  compiuta  dal  Funzionario  Responsabile  del  Procedimento  titolare  di  incarico  di
particolari  e  specifiche  responsabilità  conferito  con  nota  prot.  n.  PG/2024/0221614  del  03/05/2024  nonché
dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Direttore Generale 

DECRETA

Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati di:

1. rettificare l’Avviso pubblico “Campania Welfare”, limitatamente all’allegato n.4 riportante la suddivisione delle
risorse programmate per singolo ambito territoriale;

2. confermare in ogni altra sua parte il richiamato Decreto Dirigenziale n.1007 del 24/10/2024;



3. disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  e  del  relativo  allegato  sul  sito  FSE  -
www.fse.regione.campania.it;  www.regione.campania.it,  sul  BURC,  anche  agli  effetti  della  sostituzione
dell’allegato n.4;

4. trasmettere  il  presente  provvedimento  all’Assessore  alle  Politiche  Sociali,  al  Responsabile  della
Programmazione Unitaria,  all’Autorità di  Gestione FSE, all’Ufficio Speciale per la crescita e la transizione
digitale,  alla  Segreteria  di  Giunta  per  la  registrazione  e  al  Bollettino  ufficiale  della  Regione  Campania
(B.U.R.C.).

    SOMMA 

   


